
 

 

 

Series 5300

  Odstraňuje 7x více plaku*

Vynikající odstranění skvrn

a bělejší zuby

Technologie Sonicare nové

generace

Tlakový senzor

 

HX7101/02

Nabíjecí zubní

kartáček

Pokročilá péče pro bělejší zuby
Jemně odstraňuje 7x více plaku*
Viditelné výsledky na dosah při dosažení bělejších zubů a odstranění 7x více plaku*.
Využívá naši technologii Sonicare nové generace pro účinné, ale šetrné čištění, a to i na
obtížně dostupných místech.

Čištění zubů bez námahy
Vyberte si ideální způsob čištění
Pomoc při čištění zubů
Čistěte si zuby vždy dokonale s funkcí připomenutí výměny kartáčkové hlavice

Navrženo pro váš životní styl
Vezměte si péči o zuby kamkoli
21 dní pravidelného čištění zubů

Užijte si péči Sonicare
Vynikající odstranění plaku a bělejší zuby
Technologie Sonicare nové generace
Nadstandardní podpora pro ochranu dásní



Series 5300
Nabíjecí zubní kartáček HX7101/02

Přednosti
Bělejší a zářivější

S tímto centrálním polštářkem na odstraňování
skvrn bělicí kartáčkové hlavice W máte bělejší
zuby na dosah. Štětinky ve tvaru kosočtverce jsou
speciálně navrženy tak, aby se zvýšil jejich
kontakt s povrchem zubu a ony mohly účinněji
vyčistit případné skvrny. Hlavice je štětinkami
hustě osázená, takže odstraňuje 7x více zubního
plaku než manuální kartáček, a zároveň
poskytuje svěží čistotu celým ústům.

Technologie Sonicare nové generace

Tento elektrický zubní kartáček využívá naši
technologie Sonicare nové generace, která
zajišťuje naše nejspolehlivější
a nejkonzistentnější čištění, abyste pokaždé
dosáhli skvělých výsledků. Motor automaticky
upravuje výkon, takže když se dostanete na
špatně dostupná místa, nedojde k žádnému
poklesu. Užijte si jemné, ale výkonné čištění zubů
a dásní s 62 000 pohyby vláken za minutu.
Sonicare Fluid Action podporuje účinnost vláken
tím, že vhání tekutinu hluboko do mezizubních
prostor a podél linie dásní.

Tlakový senzor

Je snadné začít na zuby příliš tlačit, a proto je
zubní kartáček Philips Sonicare vybaven
inteligentním optickým senzorem, který dokáže
detekovat nadměrný tlak. Když to začnete
přehánět, senzor vás pomocí haptických vibrací
upozorní. Zjemněte a vaše dásně zůstanou
v bezpečí!

Režimy a intenzity

Vylepšete své čištění pomocí 2 režimů čištění.
Chcete vyšší intenzitu čištění, nebo spíš jemnější
čištění? Není problém. Vyberte si jedno ze dvou
nastavení intenzity.

cestovní pouzdro

Naše cestovní pouzdro vám umožní vzít si zubní
kartáček všude s sebou. Je dostatečně pevné, aby
váš zubní kartáček Sonicare ochránilo, ale
zároveň je dostatečně kompaktní, aby se vešlo do
každé tašky, což z něj činí ideálního společníka na
cesty.

Časovač SmarTimer a BrushPacer

Využijte čas věnovaný čištění zubů na maximum
pomocí časovačů čištění Sonicare. Časovač
BrushPacer vás každých 20 sekund vyzve k čištění
nové oblasti a chytrý časovač SmartTimer vám po
2 minutách oznámí, že už doba čištění uběhla.

Ukazatel výměny

Věděli jste, že kartáčkové hlavice po třech
měsících ztrácí na účinnosti? Zubní specialisté
doporučují kartáčkovou hlavici pravidelně měnit,
a proto jsou zubní kartáčky Philips Sonicare
vybaveny funkcí připomenutí výměny kartáčkové
hlavice. Ta sleduje, jak často a jak silně si zuby
čistíte, a jakmile nastane čas na výměnu
kartáčkové hlavice, upozorní vás.

Výdrž baterie 21 dní

Dopřejte si až 21 dní pravidelného čištění zubů
po jediném nabití. Přichází nová úroveň pohodlí
při čištění zubů.



Series 5300
Nabíjecí zubní kartáček HX7101/02

Speci�kace
Stupně intenzity
Vysoká: Chcete-li zlepšit čištění
Nízká: Pro citlivé zuby a dásně

Spotřeba
Napětí: 100–240 V

Technické údaje
Baterie: Nabíjecí
Provozní doba (od plného nabití do vybití):
21 dní
Typ baterie: Lithium-iontová
Spotřeba energie: Pohotovostní režim bez
displeje <0,5 W

Design a provedení
Barva: Černá

Servis
Záruka: 2letá omezená záruka

Snadné použití
Indikátor baterie: Prosvětlená ikona udává
životnost baterie
Kompatibilita s tělem kartáčku: Zacvakávací
hlavice kartáčku
Tělo kartáčku: Tenký ergonomický design
cestovní pouzdro: cestovní pouzdro
Časovač: Funkce BrushPacer a SmartTimer

Balení obsahuje
Tělo kartáčku: 1 nabíjecí kartáček 5300
cestovní pouzdro: 1
Kartáčková hlavice: 1 hlavice W Optimal White
Nabíječka: 1

Výkon čištění
Odstraňování zubního plaku: Až 7x tak účinný*
Frekvence: 62 000 pohybů kartáčkem / min

Režimy
Clean: Pro výjimečné každodenní čištění

Technologie Smart Sensor
Kontrola tlaku: Vibrace a pulzující zvuk
Připomenutí výměny: Připomínka výměny hlavice
kartáčku vám dá vědět, kdy vyměnit hlavici
kartáčku

* oproti manuálnímu zubnímu kartáčku

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez
předchozího varování. Ochranné
známky jsou majetkem Koninklijke
Philips N.V. nebo jejich příslušných
vlastníků.

Datum vydání 2025‑07‑09
Verze: 17.17.1

EAN: 87 20689 02520 1

www.philips.com

http://www.philips.com/

